АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.03.2016  № 164-п
р.п.Павлоградка

Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области
(в ред. Постановления Администрации  Павлоградского муниципального района Омской области от 09.08.2017 № 380-п)
В целях реализации абзаца 1 пункта 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации; ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Павлоградского муниципального района Омской области от 24.08.2012 года № 814-п «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета финансов и контроля Администрации Павлоградского муниципального района Омской области Е.А. Рагозину.

Глава
муниципального района                                                          А.В. Сухоносов
Приложение

к постановлению Администрации

Павлоградского муниципального района
Омской области
от 21.03.2016 № 164-п
Порядок
ведения реестра расходных обязательств
Павлоградского муниципального района Омской области

(в ред. Постановления Администрации  Павлоградского муниципального района Омской области от 09.08.2017 № 380-п)
1. Настоящий Порядок устанавливает правила ведения реестра расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области (далее - Реестр).

2. Реестр ведется в целях учета расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области и определения объема бюджетных ассигнований районного бюджета, необходимых для их исполнения.

Данные Реестра используются при разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.

Составление и ведение Реестра осуществляется в программном комплексе "Бюджетирование, ориентированное на результат".
Представление Реестра в Министерство финансов Омской области осуществляется в порядке, установленном Министерством финансов Омской области ежегодно в срок до 1 мая текущего финансового года, по форме, установленной Министерством финансов Российской Федерации.
В 2017 году Реестр предоставляется в Министерство финансов Омской области не позднее 13 июня 2017 года.
3. В течение финансового года в Реестр могут быть внесены изменения в связи с изменением перечня расходных обязательств Павлоградского муниципального района Омской области или объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения расходных обязательств, включенных в Реестр.

4. Комитет финансов и контроля Павлоградского муниципального района Омской области обеспечивает размещение Реестра в сети "Интернет" на официальном сайте Павлоградского муниципального района Омской области.